[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 сентября 2018 г.

	№
	1895

	г.Ухта,  Республика Коми

О поощрении победителей смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь постановлением администрации МОГО «Ухта» от 15.07.2015 № 1561 «О проведении смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта»», администрация постановляет:

1. По итогам проведения в 2018 году смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального образования городского округа «Ухта» признать победителями:

1.1. Среди убежищ вместимостью до 150 человек:

I место - РЖД Филиал Северная железная дорога Сосногорское отделение Сосногорская дистанция пути - заместитель начальника дороги по территориальному управлению (НЗтер - Сосногорск) Шалашнев Тимур Николаевич (сумма набранных баллов - 3067);

II место - Ухтинское районное нефтепроводное управление                                АО «Транснефть-Север» (генеральный директор АО «Транснефть-Север» - Исламов Рустэм Рильевич, начальник Ухтинского РНУ - Дряблов Сергей Викторович (сумма набранных баллов - 3025);

III место - Филиал АО «Газпром Газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте (директор - Рублев Евгений Николаевич) (сумма набранных баллов - 2975).

1.2. Среди убежищ вместимостью от 150 до 300 человек:

I место - ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка» (генеральный директор - Иванов Алексей Юрьевич (сумма набранных баллов - 3040);
2

II место - Ухтинские тепловые сети филиала «Коми» ПАО «Т Плюс» (технический директор - главный инженер - Токарев Олег Геннадьевич) (сумма набранных баллов - 2910).

1.3. Среди убежищ вместимостью свыше 500 человек:

I место - ООО «Газпром трансгаз Ухта» (генеральный директор - Гайворонский  Александр Викторович (сумма набранных баллов - 3094).

2. Наградить грамотами администрации МОГО «Ухта»:

2.1. За 1 место:

- Филиал Северная железная дорога Сосногорское отделение Сосногорская дистанция пути;

- ООО «ЛУКОЙЛ-Ухтанефтепереработка»;

- ООО «Газпром трансгаз Ухта».
2.2. За 2 место:

- Ухтинское районное нефтепроводное управление АО «Транснефть- Север»;
- Ухтинские тепловые сети филиала «Коми» ПАО «Т Плюс».

2.3. За 3 место:

III место - Филиал АО «Газпром Газораспределение Сыктывкар» в г.Ухте.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов